[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Чудовский район

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ГРУЗИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 07.06.2012   №  103
п. Краснофарфорный

О внесении изменений и дополнений
 в решение Совета депутатов
Грузинского сельского поселения
   от 27.12.2011 № 76
              Совет депутатов Грузинского сельского поселения

РЕШИЛ:

              1. Внести изменения и дополнения  в решение Совета депутатов Грузинского сельского поселения от 27.12.2011 № 76 «О бюджете Грузинского сельского поселения на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» .
              2. Опубликовать решение в специальном выпуске районной газеты «Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Грузинского сельского поселения.
Исполняющий обязанности
Главы поселения                          С.Б. Цветкова

    Утверждены

                                                                           решением Совета депутатов

                                                                         Грузинского сельского поселения

                                                                        от  07.06.2012     №  103
ИЗМЕНЕНИЯ

в решение Совета депутатов Грузинского сельского поселения от

27.12.2011 № 76 «О бюджете Грузинского сельского поселения на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов».
              Внести в решение Совета депутатов Грузинского сельского поселения от 27.12.2011 № 76 «О бюджете Грузинского сельского поселения на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»  следующие изменения:

1.Пункт 1 дополнить подпунктом 3 и изложить в следующей редакции:
«1.Установить основные характеристики бюджета сельского поселения на 2012 год:

1) прогнозируемый общий объем дохода бюджета сельского поселения в сумме 21518,1 тыс.рублей;

2) прогнозируемый общий объем расходов бюджета сельского поселения в сумме 23003,1 тыс.рублей.

3) прогнозируемый дефицит бюджета сельского поселения в сумме 1485,0 тыс.руб.
 2. Изложить пункт 5 в следующей редакции:
 «5. Учесть в бюджете сельского поселения поступление доходов в 2012 году в сумме 21518,1 тыс.рублей, в 2013 году в сумме 20227,5 тыс.рублей, в 2014 году в сумме 20366,1 тыс.рублей  согласно приложений 4 и 5 к настоящему решению.»

3. Изложить пункт 7 в следующей редакции:

«7. Установить объем безвозмездных поступлений в бюджет сельского поселения на 2012 год в сумме 18311,6 тыс.рублей, на 2013 год в сумме 17855,5 тыс.рублей, на 2014 год в сумме 18022,6 тыс.рублей согласно приложению 6 к настоящему решению.»

   4. Внести изменения и дополнения в приложение 4 и изложить в следующей редакции:
	2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	18311,6

	2 02 00000 00 0000 000

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

	18311,6

	2 02 02999 10 0000 151

	Прочие субсидии бюджетам поселений
	1119,0

ВСЕГО ДОХОДОВ                                                                                    21518,1
  5. Внести изменения и дополнения в приложение 6 и  изложить в следующей редакции:
	2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	18311,6  17855,5  18022,6

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	18311,6  17855,5   18022,6

	2 02 02999 10 0000 151

	Прочие субсидии бюджетам

поселений
	1119,0          -               -

6.Внести изменения и дополнения в приложения 7 и 8 и изложить в следующей редакции:

Национальная экономика                          04                                3824,0   997,0   897,0

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 04 09                           3726,0   997,0   897,0

Дорожное хозяйство                                  04 09 3150000

Поддержка дорожного хозяйства             04 09 3150200            2758,0    997,0   897,0

Содержание автомобильных дорог

общего пользования                                   04 09 3150201            2728,0    997,0   897,0

Субсидии юридическим лицам

(кроме государственных учреждений)

и физическим лицам-

производителям товаров, работ, услуг     04 09 3150201 810     2758,0    997,0   897,0

Региональные целевые программы           04 09 5220000            815,0        -           -

Осуществление дорожной деятельности  04 09 5221604            302,0        -           -

в отношении автомобильных дорог

общего пользования местного значения

(за исключением капитального ремонта
и ремонта автомобильных дорог общего
пользования населенных пунктов)

Субсидии юридическим лицам

(кроме государственных учреждений)

и физическим лицам-

производителям товаров, работ, услуг    04 09 5221604  810      302,0         -           -

Капитальный ремонт и ремонт

автомобильных дорог общего пользования

населенных пунктов                                   04 09 5221605              513,0        -            -

Субсидии юридическим лицам

(кроме государственных учреждений)

и физическим лицам-

производителям товаров, работ, услуг      04 09 5221605   810    513,0        -             -

Целевая программа «Повышение

безопасности дорожного движения в

Грузинском сельском поселении на

2011-2012 годы»                                         04 09 7950000  810      167,0         -           -

Муниципальная целевая программа
«Капитальный ремонт и ремонт дворовых

территорий многоквартирных домов,

проездов к дворовым территориям

многоквартирных домов населенных

пунктов на 2012-2015 годы»                     04 09 7950000  810      16,0          -           -

Далее строки изложить в следующей редакции:

Жилищно-коммунальное хозяйство        05                              12977,3  13040,2 12548,2

Благоустройство                                        05 03                          3437,1   3360,2    3081,2

Содержание автомобильных дорог,

инженерных сооружений на них

в границах городских округов и               05 03 6000200                 -             -             -

поселений в рамках благоустройства

Субсидии юридическим лицам

(кроме государственных учреждений)

и физическим лицам-производителям

товаров, работ, услуг                                05 03 6000200 810          -              -              -

Прочая закупка товаров, работ и

услуг для муниципальных нужд             05 03 6000200 244           -              -             -

Организация и содержание мест

захоронений                                              05 03 6000400                   77,8      70,0      70,0

Прочая закупка товаров, работ и

услуг для муниципальных нужд             05 03 6000400 244            77,8      70,0      70,0
Образование                                              07 00                                  21,2      9,0           -
Молодежная политика и

оздоровление детей                                  07  07                                 21,2      9,0            -
Региональные целевые программы        07  07  522 0000                12,2         -             -
Субсидия на сохранение и ремонт

военно-мемориальных объектов             07 07  522 3400  540         12,2        -             -
Далее строки изложить в следующей редакции:

Культура и кинематография                   08  00                                  29,3     29,3        13,3
Другие вопросы в области культуры

Кинематографии и средств массовой

информации                                              08  04                                  29,3    29,3         13,3

Межбюджетные трансферты                  08  04  521 0000                 13,3    13,3         13,3
Субвенции бюджетам

муниципальных образований для

финансового обеспечения  расходных

обязательств муниципальных образований,

возникающих при выполнении

государственных полномочий РФ,

субъектов РФ,  переданных для

осуществления органами местного

самоуправления в установленном

порядке                                                                        08  04     521     0200    540                    13,3        13,3            13,3
ВСЕГО РАСХОДОВ                                                                     23003,1  20227,5   20366,1
_1400663712.doc
[image: image1.png]